
Id: IPFFX-DIVXP-WCIVY-PZGLG-OTWCE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 65/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników 
w ramach rządowego programu "Wyprawka szkolna". 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111, poz. 652) Burmistrz 
Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników na 
dzień 7 września 2011 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


